
Anunt de atribuire numarul 182889/30.10.2014 

 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

JUDETUL CONSTANTA 

Adresa: BD.TOMIS 51 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900725 , Constanta , Romania , Email: 

licitatii@cjc.ro , Tel.: 0241708413 , Fax: 0241488411 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

II.1) Denumire contract Servicii de dirigentie santier pentru proiectul "Modernizarea drumului judetean intre 

Ovidiu - Poarta Alba (DJ228A), cod SMIS 40035 

II.2) Obiectul contractului Servicii de dirigentie de santier pentru lucrarile de executie, proiect "Modernizarea 

drumului judetean intre Ovidiu - Poarta Alba (DJ228A), cod SMIS 40035 Nota: Autoritatea Contractanta 

precizeaza ca nu sunt aplicabile prevederile art.28 alin.(7) din OUG nr.34/2006 actualizata,privind 

cheltuielile de diverse si neprevazute 

II.3) Tip contract Servicii 

II.4) CPV 71520000-9 - Servicii de supraveghere a lucrarilor (Rev.2) 

II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut 

II.6) Invitatie de participare 361691/23.06.2014 16:40 

 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

 

III.1) Numar de oferte primite 2 

Valoare estimata totala 150,000 RON 

III.2) Lista contracte 

Contract Valoare 

17915 / 08.10.2014 104,538.46 RON 

Castigator CUI Adresa 

SC MARA CONSTRUCT SRL RO21640282 Str.Tomis nr.23, Mihail Kogalniceanu, 907195, Constanta 

Total (fara TVA): 104,538.46 RON 


